(3) INSTITUCION: MUNICIPALIDAD DE NUEVA COLOMBIA

Ley N° 6511/2020
Formas de Presentacién: formato digital y/o via Sistema On line

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS

(4)MES / ANO: MARZO/2023

(2)N°3

Version 08

(5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17)
Registro Contable - SICO Devolucion
Disposicion

Disposicion legal |Destino de la] Periodo de | Motivo de la IeF;aI de Cuenta con NOt? c-le

Nombre y Apellido del . Funcionario | Cargo o funcion . ., . .. ey . ., movilidad Viatico N° Deposito

Beneficiario CLN Si/No que desempefia de d‘e.s'lgnacmn de Com|5|.or1 defla Com'f“_,n Com|5|.or1 de aSIgnfc_lon de Institucional | Asignado G N N° Egreso Fiscal o

comision N°/Fecha] servicio de servicio servicio viatico SI/NO Obligacién A BelEadh Monto G
N°/Fecha Fecha Depdsito N°,
Fecha
traslado de
1 [NELSON ARIEL DUARTE 302892451 CHOFER - Cludadde .\ s personaa - sl 50000 281| 17/3/2023
INSFRAN Emboscada centro
asistencial
2
3
4
5
6
7
8
9
10
(18) TOTALES a) 50000 b)

(19) TOTAL DE VIATICO Interior del Péis: GS. 50000 (CINCUENTA MIL)

(20) TOTAL DE VIATICO Exterior del Pais: (en nimeros y letras)

(21) TOTAL DE VIATICO DEL MES: CINCUENTA MIL

( *) Via Sistema On Line las entidades calendarizadas por Resolucién CGR
( *) En caso de no haber pagado en concepto de viaticos y movilidad durante el mes, se presenta indefectiblemente la Planilla de Registro Mensual ante la CGR, con una observacién “SIN MOVIMIENTOS”.

ALEJANDRA
SEVERIANA

Firmado digitalmente por

ALEJANDRA SEVERIANA
PEREIRA ESCOBAR
Fecha: 2023.10.26 11:58:07

PEREIRA.ESCQBAR

(22) Firma del funcionario responsable del area de Administracion y Finanzas

Aclaracién de Firma:

ALEJANDRA SEVERIANA PEREIRA ESCOBAR

C.

I.N°:

5464616
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